DEFENSORIA PUBLICA GERAL
po ESTADO po CEARA

Fortaleza(CE), quarta - 10 de dezembro de 2025 - Edital 583/2025 - PLANTOES DE FINAL DE SEMANA E FERIADOS DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO
CEARA NO 6° Nucleo Regional de Custédia e Inquérito, situado EM CRATEUS/CE

# Nome Antiguidade Data
1 GILSANDRA NOVAES FEITOSA 92 03/01/2026
2 PEDRO AURELIO FERREIRA ARAGAO * 16 04/01/2026
3  JORGE BHERON ROCHA 100 10/01/2026
4  RAIMUNDO FABIO IVO GOMES 104 11/01/2026
5  RAQUEL FILGUEIRAS MASCARENHAS * 80 17/01/2026
6 TIAGO ARAUJO FILGUEIRAS * 76 18/01/2026
7 KARINNE MATOS LIMA * 68 24/01/2026
8  GELSON DE AZEVEDO ROSA * 66 25/01/2026
PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS * 67 31/01/2026
10  JOSIEL GABRIEL DA ROCHA * 95 01/02/2026
11 PAULO EMILIO DE ALENCAR BEZERRA 132 07/02/2026
12 ELIZABETH DAS CHAGAS SOUSA * 115 08/02/2026
13 DELANO CANCIO BRANDAO * 124 14/02/2026
14  JERITZA BRAGA ROCHA LOPES 139 15/02/2026
15 BRUNO GONCALVES NEVES * 134 16/02/2026
16  REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISSATI 141 17/02/2026
17  JOSE VAGNER DE FARIAS 144 18/02/2026
18  JOSE VALENTE NETO 147 21/02/2026
19  BRUNO FIORI PALHANO MELO 149 22/02/2026
20  ALUIZIO JACOME DE MOURA JUNIOR 150 28/02/2026
21 MARCELINO JOSE PIANCO DA SILVA 153 01/03/2026
22 REGIS COE GIRAO 154 07/03/2026
23 LUIZ DIEGO RIBEIRO VINHAS LOPES 165 08/03/2026
24  EMANUELA VASCONCELOS LEITE 167 14/03/2026
25 DORIS RACHEL DA SILVA JULIAO 173 15/03/2026
26  DAVID GOMES PONTES 177 19/03/2026
27 EDUARDO ALMENDRA MARTINS 178 21/03/2026
28  LINO MARQUES DOS SANTOS CARVALHO 191 22/03/2026
29  DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA * 185 25/03/2026
30 WEIMAR SALAZAR MONTORIL 194 28/03/2026
31 REGIS GONGALVES PINHEIRO 197 29/03/2026
32 EMMANUEL LEAL DE SANTANA 198 03/04/2026
33  GIL GUTIERRES ARAGAO DE VASCONCELOS 202 04/04/2026

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse
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63
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67

Nome

ALISSON DAHER BARBOSA

RAFAEL TEIXEIRA CRUZ

FELIPE SOUZA MARINHO

JOSE NEURIMAR AZEVEDO DE ANDRADE

MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE GAYOSO
ALDEMAR MONTEIRO DA SILVA NETO *

FRANCISCO ELITON ALBUQUERQUE MENESES

FRANCISCO EDILSON LOIOLA FILHO *
FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAUJO
DANILO NEVES DE SOUSA

SUSANA POMPEU SARAIVA RIBEIRO *
CAROLINA BEZERRIL DA FONTE REIS

HEITOR ESTRELA GADELHA

ALEXANDRE ANTONIO DE FREITAS MENEZES *

MARCIO DE VIEIRA LEITE MARANHAO *
EMANUEL JORGE DE MORAIS SANTANA

ANDERSON SANTANA SEABRA *

JOSE ANIBAL DE CARVALHO AZEVEDO *
GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO
RAFAEL CARVALHO GOIS

PAULO CESAR OLIVEIRA DO CARMO

MATHEUS SILVA MACHADO

EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO *
LEONARDO FULGENCIO JUNIOR

RAFAEL PIAIA

GUSTAVO PORTO DINIZ REIS

RENATA PEIXOTO DO AMARAL BOTELHO SILVA *
GUILHERME QUEIROZ MAIA FILHO

ALAN JOSE COUTO DE MORAIS *
SAMANTHA PINHEIRO FERREIRA

GRAZIELLA VIANA DA SILVA *

JOSE FABRICIO SABINO *
EDUARDO DE CARVALHO VERAS

EDUARDA PAZ E SOUZA *

Antiguidade
203

209
211
215
220
217
229
228
234
235
230
239
244
237
240
247
245

246
260
263
265
267
266
268
269
274
271
281
278
286
282
285
301
293

Data
05/04/2026

11/04/2026
12/04/2026
18/04/2026
19/04/2026

21/04/2026
25/04/2026
26/04/2026
01/05/2026
02/05/2026
03/05/2026
09/05/2026
10/05/2026
16/05/2026
17/05/2026
23/05/2026
24/05/2026
30/05/2026
31/05/2026
04/06/2026
06/06/2026
07/06/2026
13/06/2026
14/06/2026
20/06/2026
21/06/2026

27/06/2026
28/06/2026
04/07/2026
05/07/2026
11/07/2026
12/07/2026
18/07/2026
19/07/2026

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse
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Nome
RAFAEL DE OLIVEIRA PINHO *

AUGUSTO RODRIGUES DA CUNHA LIMA *
ILIADA KARNAK DANTAS ALVES CLEMENTE
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO JUNIOR
NATALIA ROCHA ALVARENGA BATISTA
RUAN NEVES RIBEIRO

PAULO SERGIO ROCHA JUNIOR

MIKE DOUGLAS MUNIZ CHAGAS

AMANDA DE FREITAS DOS SANTOS
SAMUEL FIGUEIRA FONTENELE

RAPHAEL ESTRELA DE CASTRO ALVES
THIAGO DE MELLO VASCONCELLOS ALVES
MARIA CECILIA DE ARAUJO THEOBALD

KELSEN GONGALVES DA SILVA *

RAUL DE SOUSA NEVES

IVO SOUZA MARTINS FILHO

MATHEUS GOMES CAMACHO

YELENA PAES GALINDO

DANIELA MELGACO VELOSO

RAYSSA CRISTINA SANTIAGO DOS SANTOS
LUCAS DAMES CORREA DE SA

SUIAN DA ROCHA E SILVA LOPES

PAMELA COPETTI GHISLENI

CAROLINE DOS ANJOS BELARMINO DA SILVA
GABRIEL FERREIRA CAMARA

PEDRO AURELIO FERREIRA ARAGAO
GELSON DE AZEVEDO ROSA

PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS
KARINNE MATOS LIMA

TIAGO ARAUJO FILGUEIRAS

RAQUEL FILGUEIRAS MASCARENHAS
GILSANDRA NOVAES FEITOSA

JOSIEL GABRIEL DA ROCHA

JORGE BHERON ROCHA

RAIMUNDO FABIO IVO GOMES

ELIZABETH DAS CHAGAS SOUSA

Antiguidade
297

299

303
307
308
309
310
312
314
317
319
332
344
342
345
346
347
349
351
355
363
364
365
371
376
16

66

67

68

76

80

92

95

100
104
115

Data
25/07/2026

26/07/2026

01/08/2026
02/08/2026
08/08/2026
09/08/2026
15/08/2026
16/08/2026
22/08/2026
23/08/2026
29/08/2026
30/08/2026
05/09/2026
06/09/2026
07/09/2026
12/09/2026
13/09/2026
19/09/2026
20/09/2026
26/09/2026
27/09/2026
03/10/2026
04/10/2026
10/10/2026
11/10/2026
12/10/2026
17/10/2026
18/10/2026
24/10/2026
25/10/2026
28/10/2026
31/10/2026
01/11/2026
02/11/2026
07/11/2026
08/11/2026

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Nome

DELANO CANCIO BRANDAO

PAULO EMILIO DE ALENCAR BEZERRA
BRUNO GONCALVES NEVES

JERITZA BRAGA ROCHA LOPES

REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISSATI
JOSE VAGNER DE FARIAS

JOSE VALENTE NETO

BRUNO FIORI PALHANO MELO
ALUIZI0 JACOME DE MOURA JUNIOR
MARCELINO JOSE PIANCO DA SILVA
REGIS COE GIRAO

LUIZ DIEGO RIBEIRO VINHAS LOPES
EMANUELA VASCONCELOS LEITE
DORIS RACHEL DA SILVA JULIAO

DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA

DAVID GOMES PONTES *

EDUARDO ALMENDRA MARTINS *

LINO MARQUES DOS SANTOS CARVALHO
WEIMAR SALAZAR MONTORIL

REGIS GONGALVES PINHEIRO

Antiguidade
124
132
134
139
141
144
147
149
150
153
154
165
167
173
185
177

178

191
194
197

Data

14/11/2026
15/11/2026
20/11/2026
21/11/2026
22/11/2026
28/11/2026
29/11/2026
05/12/2026
06/12/2026
08/12/2026
12/12/2026
13/12/2026
19/12/2026
20/12/2026
25/12/2026
26/12/2026
27/12/2026

01/01/2027
02/01/2027
03/01/2027

* Permuta automatica entre defensores - conflito de datas

** Permuta manual entre defensores - manifestagdo de interesse



